
 

 
Akts  

(par Zepter Club live100 dalībnieka prēmijas izmaksu) 
 

Rīga  
20____. gada ___. ______________ 
 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Zepter International Baltic”, reģ. Nr. 40003262201, turpmāk tekstā – 
Sabiedrība, valdes priekšsēdētāja K. Tjagnirjadko un valdes locekļa M. Blohinas personās, kuri rīkojas uz 
statūtu pamata, no veinas puses, 
un  

Vārds/ Uzvārds   

personas kods  

Deklarētā dzīvesvieta  

Faktiskā dzīves vieta  

Tālruņa numurs   

e-pasts/tālruņa nr.  

turpmāk tekstā – Club live100 dalībnieks, 
Sabiedrība un Club live100 dalībnieks turpmāk tekstā arī saukti puses/puse, 
bez viltus spaidiem un maldināšanas sastāda šāda satura aktu: 
 
1. Parakstot šo aktu: 

 
1.1. puses apliecina, ka Club live100 dalībnieks, atbilstoši Zepter Club live100 noteikumiem, ir ieteicis un Sabiedrība 

ir parakstījusi, bet ieteiktā persona ir iegādājusies un apmaksājusi pilnā apmērā Zepter zīmola preci 
atbilstoši 20__.__.__. līgumam Nr. ________________________, turpmāk tekstā – līgums; 
 

1.2. Sabiedrība, atbilstoši Zepter Club live100 noteikumiem un prēmijas aprēķinu grafikam, ir aprēķinājusi Club 
live100 dalībniekam pienākošos prēmiju, kas ir EUR _____________, par atbilstoši Zepter Club live100 
noteikumiem ieteikto personu, kura pilnā apmērā izpildīja līgumu; 

 
1.3. puses apliecina, ka akta apakšpunktā 1.2. norādītā prēmija, 5 (piecu) darba dienu laikā no šā akta 

parakstīšanas dienas, izmaksājama Club live100 dalībniekam bezskaidrā naudā, attiecīgo naudas summu 
ieskaitot šādā bankas kontā A/S _________________, konta Nr. _____________________________. 

 
1.4. Club live100 dalībnieks apliecina, ka: 

- ir izlasījis un viņam ir saprotami un pieņemamai Zepter Club live100 noteikumi un prēmijas aprēķinu 
grafiks; 

- ja nav piekritis tam, ka Sabiedrība aprēķina un samaksā visus ar prēmijas izmaksu saistītos nodokļus, 
uzņemas atbildību par izmaksātā atalgojuma fiskālām sekām. 

 
2. Šis akts ir sastādīts Sabiedrībai un Club live100 dalībniekam saprotamā latviešu valodā divos eksemplāros 

katrs uz vienas lapas. Sabiedrība un Club live100 dalībnieks saņem katrs vienu šā akta eksemplāru. Abiem 
akta eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  
„Zepter International Baltic” 
reģ. Nr. 40003262201 
juridiskā adrese:  
Kr. Valdemāra iela 33, Rīga, LV-1010  

 
 

 
_______________________ 

/M. Blohina/ 
_______________________ 

/K. Tjagņirjadko/ 

 
_______________________ 

/_____________/ 

 

statūtu pamata, no vienas puses,


